AM . pm WMA-W88A-150-070W-A

X-JOoy

W88A-150-070W-A RUS
W88A-170-070W-A



Pycckuit

|E KomnnekT

WP ONA YCTAaHOBKU

+ AkpwunoBas BaHHa (6€3 KOMMEKTYHOWMX)
npuo6bperaercsa oTAENbHO

+ Kapkac BaHHbl (C KOMNNEKTYOWUMM)
npuobperaercsa oTAENbHO

* ®poHTanbHas NaHenb (C KOMMNEKTYHOWMMIA)
npuobpeTtaerca oTAENbHO

* YCTpPOWCTBO CNMBa - NepenvBea
npuobperaercsa oTAENbHO

+ BokoBas naHesb (C KOMMNEKTYHOLMMI)
He npopaeTcs

YKkasaHus

NOo MOHTaXy
BHumaHune!
N3penue noctaBnseTcs B pasobpaHHOM
BUAe, OTAENbHbIMU apTUKynamu!

BHumaHue! PekomeHayeTcsa cbopka
cunamu gByx KBanmuumpoBaHHbIX
cneumnanncTos.

PasMmepbl Ha YepTexax yKasaHbl B MM.
[lonyck Ha OTKNIOHEeHMe haKTUYeCKoro
pa3mepa akpunoBbIX KOMMIEKTYHOWMX,
OTHOCUTENbHO 3aABNEHHbIX Ha HepTexe -
+/- 7 MM Ha 1 NOrOHHbIA MeTp.

Pasmepbl nomeleHnA Nog yCTaHOBKY
BaHHbI AOMKHbI 06ecneynBaTb TEXHONO
ruyeckuin 3a3op +5 MM c Kaxporo 6opra
BaHHbI (AN y4eTa NMHENHbIX pacln
peHuit NnacTuka nop BO3fencTBUEM
TemnepaTtypbl/ Beca BOAbl).

& TpeboBaHus
NO MOHTAXy BaHH

YcTaHOBKa BaHHbI 63 KapKaca, a Takke
C BMAON3MeHeHHbIM KapKkaCcoM He aony-
ckaeTtcsl. HoxKu CNnyXaTt gna BbiCTaBne-
HWA BaHHbI MO YPOBHIO U PErYNNPOBKM
3a30pa Mexay naHesnbio BaHHbI U NOJIOM.
BaHHa AO0JHKHA onnpaTbCA Ha BCE TOYKU
onop, YTo6bl UCKAOUUTL HEepaBHOMED-
HOe pacnpepneneHne Harpysku u, Kak
cnencTteue, NnoaBneHNUA MUKpPOTpeLWwnH
KOpnycCa BaHHbI.

B npouecce MOHTa)a BaHHbI M3beratb
nonagaHus rpssm U CTPOUTENbHOM MblK
Ha MOBEPXHOCTb BaHHbI. TO MOXET
NPWBECTU K MOSIBNEHWIO LLapanuH Ha no-
BEPXHOCTM BaHHbI, NpU Nocneaytowein
HenpodeccroHanbHo y6opke usnenus.



Mepen Ncnonb3oBaHNMeM HeEOH6X04MMO
noacoeauHUTb K KaHanusauun (ycTpoli-
CTBO CNMBa-NnepenvBa He BXOAMUT B
KOMMMNEKT MOCTaBKW).

Bo n3bexkaHne nonagaHuns Bnaru nog,
BaHHY, WBbI MeXay BaHHOW 1 CTEHOWN
0653aTeNbHO AOMKHbI ObITb repMEeTU3N-
pPOBaHbl CAHTEXHUYECKUM CUIMKOHOM.
3anonHuTe BaHHYy Ha 3 06bEMa 1
npov3BenunTe repMeTn3aLmnto CTbIKOB
BaHHbI U CTEHbI C MOMOLLbIO CUNTMKOHO-
BOro repmeTurka (B KOMMAEKT MOCTaBKK
He Bx0AuT). Noka3aH repMeTuKk oTBeya-
rowmi ceoncTeam PH- HenTpanbHOCTH,
6eCcLBETHOCTH, MPOTMBOMNIECEHHOCTM.

BHumaHwme! Nocne c60opku TpebyeTcs
LaTb BpeMs 3aTBEPLEBaHNA FrEPMETUKY.
3anpeuaetca UCNonb3oBaHWe Usnenus
B Te4eHUN 24 4acoB Noce 3aBeplleHuns
MOHTaXHbIX paboT.

B cnyyae ycTaHOBKM BaHHbI, TM60
YCTaHOBKM PAAOM C BaHHOW NpeaMeToB,
TakuM 06pa3oMm, YTO JOCTYN K BaHHE
nns obcnyxmBaHMa U peMoHTa byaet
orpaHu4eH, paboTbl Mo o6ecneyeHnto
LocTyna K 060pyn0BaHMIO NPOn3BOAAT-
cA 3a cyeT notpebutens!

Pycckuii

< yxopn
3a NPOAYKTOM

BHumaHwme:
[na npaBuibHOro PYHKLNOHMPOBa-
HWA n3genusa HeobxoamMMa ycTaHOBKa
hUNLTPOB OYUCTKM Ha NOABOLALMNX
TPy6ONpOBOAax CO CTEMEHbIO OYNCTKM
100-300 MK.

* Bo usbexkaHne noBpexneHus no-
BEPXHOCTU U3aenns He [onycKaeTcs
Mcnosib3oBaHWe BoAbl TeMrepaTypo
6onee 60 rpagycos Llenbcus.

* Vcnonb3yite oNa O4UCTKM U3nenus
MArkme Mmowuime cpencrtea Unn Mbino.

* He ncnonb3yite ona 04UCTKM U3genus
arpeccuBHble MOKoLWME CPeacTBa UK
abpasunBHble NacThbl.

* CunbHble 3arpsi3HEHNA Ha NOBEPXHO-
CTV pekoMeHayeTca o6paboTaTth pas-
6aBNEHHbIM YKCYCOM U 3aTEM CMbITb
BOLOMN.

« Herny6okue wapanuHbl (415 akpunosbIix
COCTaBAALWMX U34eN1s) MOTFYT BbITb
yhaneHbl MENKO3EPHUCTOW HaXAa4yHOM
6ymaroli (3epHucTocTb 2000)

MpousBoauTENb UMEET NPaBo Ha
U3MeHeHWe KOMMNNeKTaLuu, He BAnsto-
Lee Ha BHeWHWI BUA, U PyHKLMOHAN
npofyKTa. Bce napameTpbl, yKkasaHHble

B BaHHOW MHCTPYKLMU, UMEOT popManb-
Hoe 3HayeHue. Mpon3BoAnUTENb OCTaB-
nsieT 3a co60l NPaBo Ha TEXHUYECKne
M3MEHEHMUSA.



AM-PMm

X-Joy
W88A-150-070W-A
W88A-170-070W-A

RUS BaHHa %

150x70 170x70

BaHHa W88A-150-070W-A BaHHa W88A-170-070W-A
®poHT. NnaHen» W88A-150-070W-P ®poHT. NaHen» W88A-170-070W-P
Kapkac W88A-150-070W-R Kapkac W88A-170-070W-R

4



AM PM

1498
1433
1114
N 1011 b
-
/, ///f’ ®52
|0y O = SR NN
I3 9 8 N\ @/Q%%
I
225
S
<~
[
§§ o
—
L 1011 49
1117
1350
1698
1633
1313
0 1211 I
T
$ 52
©| O O — o~
3823 SR
T
\‘
225
225
o
<~
L 1
N N
g 2 N |
= |
i 1217 ] 49
1311
1553

@52/}?
| g
' ™
49
P52
o~
<~
™
429 49
498




KomMnnektauns BaHHbl 150
Bathtub components 150

KoMnnekrauua kapkaca
Metal frame components

01 | bath BaHHa x1 10 | metal frame Kapkac x1
KomMmnnekTauus naHenm
H 11 [ nutm12 raitka M12 x16
Front panel components
02 | front panel ppoHTanbHas naHens x1 12 | washer M12 wanba M12 x8
03 | bracket for shelf Egg:?;:;: ﬁ::enm x2 13 |leg HOXKa NnacTukoBas x8
04 | screw 4,2x16 camopes 4,2x16 x2 14 | screw 3,9x32 camopes 3,9x32 x4
05 | screw 3,9x16 camopes 3,9x16 x2 15 | stud M12 Wwnunbka anuHHas M12 x4
X s BokoBol ¢hukcaTop
06 | decorative cap 3arnywka x2 17 | wall fix kit AN CTeH X3
07 | bracket r’”‘.i)%”;igii:’;'(pa”a x2 18 [ dowel 8x40 nro6enb 8x40 X6
08 | washer M12 wanba M12 x4 19 ?)I(Tgﬁ serew camopes 5x40 X6
09 | nutm12 raitka M12 x4




1)

%

Komnnekrauwus naHenu 170
Front panel components

Komnnekrauma kapkaca
Metal frame components

02 | front panel (hpoHTarbHas! NaHerb x1 10 | metal frame kapkac x1
. 11 | nutm12 raika M12 x22
03 | bracket for shelf KPOHLUTEMH ANA x3
Kpennexus naHenu
12 | washer M12 waiba M12 x12
screw 4,2x16 camopes 4,2x16 X
04 P 3 13 |leg HOXKa nnacTukosas x10
05 | screw 3,9x16 camopes 3,9x16 x2 14 | screw 3,9x32 camopes 3,9x32 x4
1 stud M12 wnunbka gnuHHas M12 X
ecorative cap 3arnyLka X
06 | decorat 2 5 4
16 | stud M12 Wwnunbka kopoTkas M12 x2
fepxarernb akpaHa
07 | bracket [-o6pasHbin x2 17 | wall fix kit BokoBoW hukcaTop 4
L5 CTEHbI X
08 | washer M12 waita M12 x4 18 | dowel 8x40 oBerb 8x40 x8
DIN571 screw
09 | nut m12 raiika M12 x4 19 | 540 camopes 5x40 x8













11



12



|

<

10-19 mm

T

|

Vd

>100

h ::::\ RN
b \:::: %?QQ

O










AM.PM Europe GmbH
] Torstrasse 177 D-10115 Berlin
www.ampm-world.com 10/2019





